



Dato: 09.03.23 – kl. 19.00
Referent: Iril Berge Hansen

Til stede:

Kenneth Tønnesland, Iril Berge Hansen, Randi Lian
Hilde L. Sunde og Nils Erik Sunde.

Referatført
Nodeland – 09.03.23

PROTOKOLL FRA DELÅRSMØTE 09.03.23 - GREIPSTAD IL HÅNDBALL

*Det vises til innkallingen til årsmøte av 31.01.23 via internett (FB og GIL håndball web side)
Årsmøte fant sted i Kaféen i Nodelandshallen den 09.03.23 kl. 19.00.*

Sak 1. Godkjenne de stemmeberettigede

Det var fem personer til stede under årsmøtet, av de oppmøte var det fem stemmeberettiget.

Vedtak:

Alle fremmøtte er stemmeberettigede.

Sak 2 Godkjenning av innkallingen og sakliste

Innkalling til årsmøte ble publisert i ulike medium (se over), det var ingen innsigelser på innkalling. Sakliste ble fremvist i årsmøte og det var ingen innsigelser på den foreslåtte agenda/sakliste. I forhold til årsmøte 2022 er det færre deltakere på årsmøte 2023.

Vedtak:

Innkalling og sakliste ble godkjent av de stemmeberettigede.

Sak 3. Lede møte, stadfeste dirigent, referent og 2 medlemmer til å signere protokoll

Det ble foreslått at Iril berge Hansen tok rollen som dirigent og referent under årsmøte.

Avklaringer ifm. signering av årsmøte protokoll ble tatt i plenum, Randi Lian og Kenneth Tønnesland ble oppnevnt til å signere årsmøteprotokoll.

Vedtak:

Fremlagte forslag på dirigent, referent og signaturansvarlig ble godkjent.



Sak 4. Behandle klubbens årsberetning

Hilde L. Sunde leste opp årsberetningen.

Vedtak:

Årsberetning er godkjent.

Sak 5. Håndballgruppens regnskap.

De stemmeberettigede gikk gjennom regnskapet og hadde følgende merknader og endringer:

Regnskapet 2022

Vi har et lite overskudd. Hovedårsak til differanse mellom budsjett og resultat fra 2022 er følgende:

Post (3010) Mindre kontingent/treningsavgift da vi ikke sendte ut treningsavgift som vanlig grunnet pandemien.

Post (3543) Skiltsponsor og hovedsponsor er ikke fordelt mellom klubbene så dette er ikke med i resultatet, da det står foreløpig på en egen konto.

Post (4266) Faktura for dorullsalg 2022 kom ikke før i 2023.

Budsjett 2023

Post (5100) settes opp til 100 000,00

Post (5110) settes opp til 100 000,00

Det ble lagt frem et forslag om å bruke et regnskapsfirma til å ha ansvar for økonomien. De stemmeberettigede er enige i at dette er et godt forslag. Det anslås at kostnaden kan komme på omkring 50 000,00 i året, så vi tar utgangspunkt i dette beløpet i ny post på budsjettet for 2023. Saken tas opp igjen ved neste styremøte.

Ny post regnskapsfører 50 000,00

Vedtak:

Årsmøte vedtar at regnskap og budsjett med de nevnte endringene som godkjent.



Sak 6. Innkomne forslag til årsmøtet.

Medlemmer av håndballstyret fremmer følgende sak:

Håndballen ønsker en mer helhetlig plan/strategi i idrettslaget for de tre idrettsgrenene. Det er flere som har kommet med tilbakemelding på at det er ønskelig med et mer helhetlig tilbud på tvers. Vi er et idrettslag og ønsker oss en dialog om hvordan vi kan gi et best mulig tilbud for barna, samt et samarbeid der vi heier hverandre frem og snakker hverandre opp. Det kan eksempelvis dreie seg om fellesmøter for trenere i håndballen og fotballen der en legger opp treningstider slik at barna ikke må velge mellom fotball og håndball. Det er ønskelig fra håndballen sin side at hovedstyre tar stilling til dette, og kommer med innspill på hvordan dette kan gjøres i praksis.

Vedtak:

Årsmøte vedtar at saken skal sendes til hovedstyret som en sak til behandling under hovedstyrets årsmøte.

Sak 7. Fastsettelse av neste års treningsavgift.

På grunn av stabil økonomi finner vi det ikke nødvendig å øke treningsavgiften.

Vedtak:

Årsmøtet vedtar enstemmig at vi ikke øker treningsavgiften

Sak 8. Valg.

Det er to personer som fratrer sine verv i styret, dette er Odd Erik Skomedal marked og Monika Strandli spillregistrering.

Det orienteres om at ingen nye kandidater har satt seg villig til å gå inn i styret.

Vedtak:

9. Eventuelt:

På grunn av mangel på styremedlemmer må Håndballgruppen ha et ekstraordinært årsmøte. Tidspunkt for det ekstraordinære årsmøtet blir satt til 21.03 klokken 20.00 i kaféen i Nodelandshallen.

Årsmøtet ble avsluttet klokken 20:50

Vedlagt følger følgende dokumenter:

1. Årsberetning.
2. Årsmøtets agenda.
3. Oversikt over valg
4. Regnskap 2022 og budsjett 2023

Greipstad Håndball



Nodeland

Nodeland

Kenneth Tønnesland

Hilde L. Sunde